ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШĂНУ
10.03.2020  №17
Атнарсали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АТНАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2020  №17
село Атнары

	О создании аукционной комиссии по осуществлению закупок

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях определения подрядчиков на право заключения муниципальных контрактов, направленные на обеспечение государственных и муниципальных нужд:
1. Создать аукционную комиссию по осуществлению закупок в следующем составе:
1.1. Наумова Альбина Анатольевна – глава Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики - председатель комиссии;
0. Илларионова Надежда Александровна – ведущий специалист-эксперт Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики – секретарь комиссии;
0. Ярабаева Алина Валерьевна –заместитель главы администрации района - начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ – член комиссии (по согласованию);
0. Эзенкина Светлана Николаевна – начальник – главный бухгалтер КУ «ЦБ Красночетайского района ЧР» – член комиссии (по согласованию).
0. Кондратьева Валентина Николаевна - заведующего сектором правовой работы администрации района – члена комиссии (по согласованию).
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Признать утратившим силу постановление администрации Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  № 03 от 06.02.2014 « О создании Единой комиссии  по осуществлению закупок для нужд Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики».

[bookmark: _GoBack]Глава Атнарского сельского поселения                        А. А. Наумова
image1.png